scilicet  in  fine,  nunciatur  a  presidentibus  singulis  prelatis  &  excusatoribus 

absencium  ut  cum  ad  domos  suas  redierint,  quam  cicius  commode  fieri 

1  observanciam,  T.  3  An  error  for  1234.     If  the  triennial 
2  After    generalis     T.    reads     apud  sequence    of  Chapters    was    observed, 

Korthamptone    celebrati.     Octavo,  tfc.  there  could. have  been  no  Chapter  in 

R.  was  apparently  copied  from  a  MS.  1 244.     The  Chapter  at  St.  Frideswide's drawn  up  before  1325,  when  the  Chapter  in  1234  was  important,  and  we  have  its 
of  Northampton  was  held.  Acts. 
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poterit,  faciant  in  conventu  &  privatim  celebrari  divina  pro  omnibus 

fratribus  et  benefactoribus  ac  familiaribus  nostri  ordinis  vivis  pariter  ac 

defunctis,  sicut  evidenter  in  prefato  Oxoniensi  capitulo  contineri  videtur. 

Quo  peracto,  universi  confessionem  &  rectores  capituli  absolucionem 

faciant.  Et  sic  ad  sua  monasteria,  domino  ducente,  cum  gaudio 

reuertantur.1 

Item  nota  quod,  quociens  generale  capitulum  celebretur  apud 

Osneyam  sive  sanctam  Frideswidam,  ex  ipsis  ad  capitulum  convenien- 
tibus  quatuor  per  presidentes  assignentur,  qui  processionem  ut  honeste 

continuetur  ab  Osneya  ad  sanctam  Frideswidam  sive  a  sancta  Frides- 
wida  ad  Osneyam  in  combinando  regant  &  ordinent,  videlicet  primo 

loco  cruciferarius  cum  conventu  loci  capitularis,  secundo  loco  capellani 

prelatorum,  tercio  loco  procuratores,  quarto  loco  priores,  quinto  abbates, 

sexto  visitatores,  septimo  diffinitores,  &  ultimo  presidentes ;  et  per  ipsos 

quatuor  assignentur  tres  combinati  inter  procuratores  &  capellanos  qui 

letaniam  cantabunt,  et  alii  tres  inter  abbates  &  priores,  et  sint  omnes 

preter  presidentes  in  nigris  cappis.2 

59- 

[Notice  of  the  proceedings  of  a  chapter,  possibly  at 
Northampton  in  1282.] 

L.  p.  413  Viris  venerabilibus  &  dilectis  in  Cristo  fratribus,  abbatibus  & 

prioribus  regulam  beati  Augustini  professis  &  eorum  capitulis  [in] 

Wigor'  &  H.  &c.  diocesibus  constitutis,  H.  dei  gracia  abbas  &  R. 
Prior  de  N.  in  vero  salutari  salutem.  luxta  concilii  Lateranensis 

statuta  presidentes  in  capitulo  generali  apud  N.  die  sancti  N.3  anno 
gracie  MCC  &c.  assistantibus  nobis  viris  religiosis  &  discretis  abbatibus